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POŚWIĘCENIE ORGANÓW W RZEPCACH 

 

 

Po ponad rocznym przygotowaniu i remoncie oddane zostały do użytko-

wania organy piszczałkowe w kościele filialnym pw. św. Jakuba Starszego 

w Rzepcach. Prace organmistrzowskie wykonał Przemysław Kadłubek z 

Świerklan specjalista w renowacji organów piszczałkowych i koncertujący 

organista absolwent Akademii Muzycznej w Katowicach. Uroczystego po-

święcenia z okazji zjazdu kursowego w trakcie Mszy świętej dokona  
 

Biskup Opolski Andrzej Czaja 19 czerwca 2024 roku o godz. 11:00 

z udziałem parafian i kapłanów wyświęconych w roku 1992. Na zakończe-

nie Eucharystii mały koncert Julianny Trinczek i Przemysława Kadłubka. 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory z koronką do Miłosier-

dzia Bożego dziś o godz. 1500.  

 Podczas Eucharystii dziś o godz. 

1600 przyjęcie nowych ministrantek 

i ministrantów. 

 Całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu w każdą środę. 

Po rannej Eucharystii w tym dniu 

Litania do św. Józefa. Na zakończe-

nie adoracji o 1825 nowenn ku czci 

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.  

 Msza szkolna dla dzieci w Gło-

gówku w czwartek o godz. 1630 i w 

Rzepcu w piątek o godz. 1730. Pół 

godziny wcześniej spowiedź dla 

klas trzecich.  

 Zapraszamy na nabożeństwo fa-

timskie w czwartek o godz. 1900.  

 Nabożeństwo ku czci Najświęt-

szego Serca Pana Jezusa w piątek o 

godz. 1800. 

 Piesza pielgrzymka do sanktua-

rium na Górze św. Anny z okazji 

zakończenia roku szkolnego i kate-

chetycznego w następny ponie-

działek.  

 Zapowiedzi przedślubne: 

Julia Wiench z Jełowy 

i Łukasz Mika z Nowych Kotkowic 

Amalia Gamboa Ramirez z Warszawy 

i Marek Szała z Głogówka 

 

 Nieszpory z koronką do Miłosier-

dzia Bożego dziś o godz. 1500. 

  Piesza pielgrzymka na Górę św. 

Anny wyrusza jutro z placu kościel-

nego o godz. 600.  

 W kościele filialnym w środę bę-

dziemy gościć Biskupa Opolskiego 

ks. prof. Andrzeja Czaję. Jedną z 

okazji przybycia Pasterza naszej 

Diecezji do Rzepiec jest poświęce-

nie po kapitalnym remoncie orga-

nów, a drugą zjazd kursowy kapła-

nów wyświęconych w 1992 roku, 

który organizuje ks. dr Joachim Ko-

bienia. Po Eucharystii koncert orga-

nowy w wykonaniu Julianny Trin-

czek i Przemysława Kadłubka, ab-

solwentów Akademii Muzycznej w 

Katowicach.   

 Msza na zakończenie roku szkol-

nego i katechetycznego w piątek, w 

kościele parafialnym o godz. 800 

oraz na filii o godz. 1730. 

 Nabożeństwo eucharystyczne ku 

czci Najświętszego Serca Pana Je-

zusa w piątek o godz. 1800. 

 Dzieciom i młodzieży życzymy 

szczęśliwych i bezpiecznych waka-

cji. Gratulujemy dobrych ocen na 

świadectwie. 

 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 
16.06.2024 
 
 
 
 
 

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 
9.06.2024 
 
 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

630 Za † Alojzego Golczyk, †† rodziców, ro-
dzeństwo, dusze w czyśćcu cierpiące 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary z 
okazji urodzin 

  2. Za †† Piotra Boese, ojca Ewalda, Her-
berta Spojda, żonę Marię oraz †† z pokre-
wieństwa 

Wspomnienie św. Barnaby, Apostoła  

630 Za † Karola Cebula w rocz. śmierci 
1830 1. Przez wstaw. Anioła Stróża, podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Łucji 
2. Za † mamę Anastazję Kurek w rocz. 
śmierci oraz †† z rodziny  

630 Za †† Katarzynę i Antoniego Fila 
1730 Rzepce Za †† ojca Bernarda Koszek, siostrę 

Renatę oraz †† z rodzin Mundrzyk i Koszek 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Annę, Gertrudę, Marię, Romana, 

Teresę i †† z rodzin Janiczek, Wilimski i 
Bialek 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Adama z 
okazji 75. urodzin 

Wsp. św. Antoniego z Padwy, prez-ra i d-ra K-ła 
630 Za †† rodziców, dziadków i teściów z ro-

dziny Mućka, Wyląg i Matyja 
1630 Msza szkolna Za †† siostrę Janinę i jej 

męża, trzech braci i rodziców 
1830  Nabożeństwo Fatimskie 
1900 1. Za †† rodziców Cecylię i Theodora Ha-

nisz oraz Jadwigę i Franciszka Barnert 
  2. Za †† Hildegardę, Ernestynę, Fran-

ciszka Janik i brata Norberta 
3. Przez wst. MB Fatimskiej z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rodzin Zając, Klein-
schrot i Wojciechowski 
4. Za †† rodziców Alfonsa i Ingę Kupczyk 
oraz Gotfryda Swiecznik 
5. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 
Marka z okazji 15. rocz. ślubu 

Wsp. bł. Michała Kozala, biskupa i męczennika  

630 Za †† Krystynę Goetz i jej męża Gintra 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† matkę Stefanię 

Ziółko i ojca Pawła Ginczek 

1800 Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ 

1830 1. Za † Artura Burek w rocz. śmierci 
  2. Za †† męża i ojca Krzysztofa Gołębiow-

skiego w 20. rocz. śmierci 
1930 Kościół św. Mikołaja  
 Za †† Annę i Zygmunta Smyrek 

630 Za †† Annę Fila, męża Józefa, córki Ber-
nadettę i Monikę oraz zięcia Pawła 

1630 
1. Za †† Huberta Gruchman oraz Annę i 
Alojzego Gretszla 
2. Za † siostrę Weronikę Gancarz w dniu 
urodzin, †† rodziców i ojca Eugeniusza 
3. Za † Henryka Korgel w rocz. urodzin 

1800 Rzepce Za † męża i ojca Alfonsa Pelka, †† z 
rodzin Pelka, Hoinka, Josephę Liebscher, ks. 
Gerharda Hilbig i ks. Franciszka Zoska 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 

1. Do Bożej Opatrzności z podz. za odebrane 
łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
dla dzieci i wnuków z rodziny Kern 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary i 
Konrada w 6. rocz. ślubu 

830 Für †† Franz und Anna Stralla, Sohn Fry-
deryk und Tochter Anna  

905 Rzepce Do Boskiej Opatrzności, przez 
wst. MBNP i św. Walentego z podz. za 
odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie w rodzinie Schindler 

1000 1. Za †† Edeltraudę, Wolfganga i Adriana 
Dube oraz Konstantego i Marię Szafarczyk 

  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Pauliny z 
okazji 11. urodzin 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Józefa i 
Manfreda z okazji urodzin 
4. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. dla Tomasza z ok. 40. ur. 

1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Wiktorii z 
ok. ur. 
2. Za † Małgorzatę Simonides w dniu uro-
dzin i †† rodziców 
3. Z podz. za odebr. łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdr. dla Olivii z ok. 18. ur. 

Zalecka: Przez wstaw. Aniołów Stróżów z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 
Boże i zdrowie dla rocznego dziecka Mi-
chaliny Magdziarz 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† Jadwigę i Alojzego Larysz  

PONIEDZIAŁEK – 10.06.2024 

ŚRODA – 12.06.2024 

WTOREK – 11.06.2024 

PIĄTEK – 14.06.2024 

SOBOTA – 15.06.2024 

CZWARTEK – 13.06.2024 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA –  16.06.2024 
 
 
 



Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. brata Alberta Chmielowskiego 

600 Dziękczynna pielgrzymka na Górę św. Anny 

630 Za †† Urszulę Szatka, Marię Klose i du-

sze w czyśćcu cierpiące 

1830 Do Boskiej Opatrzności, z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 

i zdrowie dla rodzin Borsutzki, Baron i 

Dembczak 

630 Za †† męża Ericha Kostka, rodziców 

Wilczek i Kosta oraz brata Bernarda 

Wilczek 
1830 1. Za † Tadeusza Sobonia w 1. rocz. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla syna Ma-
riusza z okazji urodzin 

3. Za †† ojca, męża i dziadka Tadeusza 

Kuka w 3. rocz. śmierci, siostrę Barbarę 

i rodziców z obu stron  

630 Za † Hildegardę Nowak w 30. dzień po 
śmierci 

1100 Rzepce Msza pontyfikalna z pod przewod-
nictwem Biskupa Opolskiego Andrzeja Czai 
z poświęceniem organów W intencji wier-
nych z Rzepiec i Nowego Dworu oraz 
kapłanów wyświęconych w roku 1992 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za †† Leo Konczalla, rodziców i †† z 

rodziny Konczalla  
  2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błogogosławieństwo Boże i zdro-
wie dla rodziny Hoinka 

Wsp. św. Alojzego Gonzagi, zakonnika 

630 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla dobro-
dziejów ks. Proboszcza z okazji 32. 
rocznicy święceń kapłańskich  

1830  1. Za †† rodziców Marię i Teofila Wa-

cławczyk 
  2. Za †† Sylwię i Gerarda Szwingel, † 

brata Andrzeja i bratanka Jasia, teścia 
Adolfa Janoschka oraz Józefa Wilcz 

 

Wspomnienie NMP Opolskiej 

630 Za †† Mariolę i Marcina Golomb 

800  W intencji dzieci i młodzieży na zakoń-

czenie roku szkolnego i katechetycznego 
1730 Rzepce msza szkolna W intencji dzieci i 

młodzieży na zakończenie roku szkol-
nego i katechetycznego 

1800 Nabożeństwo czerwcowe do NSPJ 

1830 1. Za †† Józefa Nowak, Wiktora Klu-

kow, Daniela Kern i Rafała Kwaśnic-

kiego w 30. dzień po śmierci 

2. Za † Cecylię oraz o błogosławieństwo 

Boże w rodzinie Samson 

630 Za † Annę w rocznicę śmierci 
1630 

1. Za † Zbigniewa Komarskiego w 1. r. śm. 
2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Krzysz-
tofa z okazji 50. urodzin 

1800 Rzepce Z podz. za odebrane łaski z 
prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie w 
rodzinie Leonarda Janocha 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Hildegardę i Gerharda 

Trenk oraz †† z rodzin Trenk i Gonsior 

830 
1. Für † Maria Korgel zum 6. Todesjahr 

 2. Als Dank und Gottes Segen und Ge-

sundheit für Hedwig zum 93. Geburtstag 

und für † Mann Stefan 

 3. Für † Hans Urbanek zum Todestag 
905 Rzepce Przez wst. MBNP z podz. za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błog. Boże 
i zdrowie dla dwóch rodzin Hadasz 

1000 Za † Wiktora Klukow (od kierowców z 

firmy transportowej) 

1130 1. Za † Kazimierza Bubała w 1. rocz. śm. 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Janusza 

z okazji 50. urodzin oraz za †† i żyjących 

z rodzin nowożeńców Ziegler i Kozubek 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdr. dla Julii z ok. ur. 

oraz o Boże błog. dla całej rodziny 

PONIEDZIAŁEK – 17.06.2024 

ŚRODA – 19.06.2024 

WTOREK – 18.06.2024 

PIĄTEK – 21.06.2024 

SOBOTA – 22.06.2024 

CZWARTEK – 20.06.2024 

XII NIEDZIELA ZWYKŁA –  23.06.2024 
 
 
 



 
Klasztor Franciszkanów 

ul. Klasztorna 3, 48 – 250 Głogówek 
tel. 77 438 00 20  glogowek@franciszkanie.pl  

www.glogowek.franciszkanie.pl 
 

 

X NIEDZIELA ZWYKŁA – 9 CZERWCA 2024 R. 
 

1. Dziś o godz. 17.00, Msza św. w intencji członków Rycerstwa Niepokalanej,  
a następnie spotkanie formacyjne Rycerstwa i sympatyków w sali klasztornej. 

2. W czwartek, 13 czerwca przypada święto św. Antoniego. Msze święte z krótkim 
nabożeństwem i poświęceniem chleba o godz. 8.00, 12.00 i 17.30. 

3. W piątek o godz. 17.30 Msza św. i spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 
4. W najbliższą sobotę i niedzielę, odbywa się Pielgrzymka do Gniezna i Poznania, którą 

organizuje FZŚ i gdyby ktoś jeszcze się zdecydował, to jest prawdopodobnie kilka wolnych 
miejsc.  

5. Codziennie pół godziny przed Mszą św. wieczorną zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe, 
poświęcone Najświętszemu Sercu Jezusowemu.  

6. Zakon przyjmuje kandydatów, którzy odczuwają w swym sercu powołanie do służenia Bogu 
i ludziom jako franciszkanie. Zainteresowanych zapraszamy na spotkanie w naszym 
klasztorze, a także odsyłamy na stronę internetową: franciszek.pl 

7. Franciszkańskie duszpasterstwo powołań, zaprasza na pielgrzymkę w intencji powołań. II 
Sądecka Piesza Pielgrzymka do Tuchowa, wyrusza z okolic Nowego Sącza 29 czerwca, aby 
w niedzielę 30 czerwca, dotrzeć do Sanktuarium Matki Bożej Tuchowskiej. To wydarzenie 
skierowane jest do wszystkich, którzy rozeznają swoje powołanie. Szczegóły na plakatach i 
stronie internetowej: franciszek.pl 

8. Również zapraszamy na 37 Franciszkańskie Spotkanie Młodych w Kalwarii Pacławskiej, w 
dniach 21-27 lipca. Tydzień na kalwaryjskim wzgórzu jest pełen pięknych nabożeństw, 
duchowych konferencji, budujących świadectw, dobrych koncertów, a przede wszystkim 
spotkań: z Bogiem, ze sobą i drugim człowiekiem. Szczegóły również znajdziemy na 
plakatach i stronach internetowych FSM-u i franciszek.pl  

9. Dziękujemy za dzisiejsze wsparcie remontu naszego kościoła. Za każdy gest życzliwości i 
pomocy odwdzięczamy się naszą codzienną modlitwą – franciszkanie. 
 

XI NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 CZERWCA 2024 R. 
 

10. W piątek, 21 czerwca wieczorem, ostatnia przed wakacjami Msza święta wraz z 
nabożeństwem Najświętszego Sakramentu o uzdrowienie duchowe i fizyczne naszych dusz 
i ciał. 



Intencje mszalne 10 – 16 czerwca 2024 
 

Poniedziałek 
10 VI 

8.00 O błog. Boże i opiekę MBL dla p. Lyko i jej dzieci z rodzinami 
17.30 Za † Jerzego Janocha (greg. 10/30) 

 
Wtorek 

11 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 11/30) 

17.30 Za †† Matyldę i Henryka Konczala 
 

Środa 
12 VI 

8.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 12/30) 
17.30 Za †† rodziców Łucję i Karola Kania, dziadków Jadwigę i Józefa Kanert, 

Matyldę i Alojzego Kajzer  
 

 
Czwartek 

13 VI 

8.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i wstawiennictwo św. Antoniego dla 
mieszkańców Nowych Kotkowic 
2) Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i dary Ducha 
Świętego dla rodziny 

12.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 13/30) 
17.30 O Boże błog. i opiekę MBL dla córki w dniu urodzin 

 
Piątek 
14 VI 

8.00 1) Dziękczynna z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego dla Tadeusza z 
okazji urodzin 
2) Za †† Kazimierę, Jana, Emila i Romualdę Biesiadeckich 

17.30 1) W intencji Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 14/30) 

 
Sobota 

15 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 15/30) 

17.30 1) Za † Leokadię Kulewicz 
2) O Boże miłosierdzie, łaskę zbawienia dla † Leona i Aleksandry 
Dyhdalewiczów, Marii, Mariana Gustków 

 
 

Niedziela 
16 VI 

 

8.00 Za † Jana Nalepa e rocz. śmierci 
9.30 Za † Jerzego Janocha (greg. 16/30) 

12.00 Za † Jana Zymer, † żonę, syna i wnuczkę  
17.00 Za † córkę Beatę, rodziców Marię i Jana Filarowskich w kolejną rocznicę 

śmierci, oraz brata Władysława w 1 rocz. śmierci  
 



Intencje mszalne 17 – 23 czerwca 2024 
 

 
Poniedziałek 

17 VI 

8.00 1) Za † męża Krzysztofa Słoneckiego oraz rodziców z obu stron 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 17/30) 

17.30 Za †† rodziców Annę i Wilhelma Rogosz mi ich rodziców z obu stron 
 

Wtorek 
18 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 18/30) 

17.30 Z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla córki 
Eweliny w 41 rocz. urodzin oraz o szczęście wieczne dla mamy Łucji 

 
Środa 
19 VI 

8.00 1) Za †† Marię i Karola Kozubek, Irmgard i Karola Hulin oraz Urszulę 
Zymołka 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 19/30) 

17.30 W intencji Ojca św., Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja  
 

Czwartek 
20 VI 

8.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 20/30) 
17.30 1) Podziękowanie za odebrane łaski, z prośbą o Boże błog., zdrowie, oraz 

opiekę MBL dla Natalii z okazji urodzin 
2) Za †† rodziców Weronikę i Józefa Rydz 

 
Piątek 
21 VI 

8.00 1) Za † Marię Słoboda i jej syna Michała i †† rodziców 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 21/30) 

17.30 1) Za † Helenę Skiba w 6 rocz. śmierci 
2) Za † Genowefę i Stanisława Otręba oraz †† z pokrewieństwa 

 
Sobota 

22 VI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Jerzego Janocha (greg. 22/30) 

17.30 1) Za † Leona Kupczyk, żonę Elżbietę w dniu urodzin 
2) Za † mamę Janinę Butor i siostrę Marię w 3 rocz. śmierci. Za †† z rodziny 
Butor, Kokoszka, Siewak, Zawada, Nośko i Bączkowski 

 
 

Niedziela 
23 VI 

 

8.00 Za † Jerzego Janocha (greg. 23/30) 
9.30 Za †† rodziców Franciszkę i Józefa Kisielewicz, brata Jana oraz dziadków z 

obu stron i pokrewieństwo 
12.00 Za †† ojców 
17.00 O miłosierdzie Boże i otwarcie bram Królestwa Niebieskiego dla † ojca 

Adama w Dniu Ojca (proszą dzieci Izabela i Dariusz) 
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